

Ole Garner Holding ApS
Lupinens Kvarter 5, 7400 Herning

CVR-nr. 31 88 60 58

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020

Ole Garner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Garner Holding ApS Lupinens Kvarter 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 88 60 58
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Garner Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af aktier i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.056 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed og er dermed uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-6.318	-7.080
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.049.974	-110.644
Øvrige finansielle omkostninger	0	-36
Resultat før skat	-2.056.292	-117.760
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.056.292	-117.760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.049.974	-110.644
Disponeret fra overført resultat	-6.318	-7.116
Disponeret i alt	-2.056.292	-117.760

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>2.174.974</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.174.974</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.174.974</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.075</u>	<u>7.143</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.075</u>	<u>7.143</u>
	Aktiver i alt	<u>132.075</u>	<u>2.182.117</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.049.974
4	Overført resultat	-45.809	-39.491
	Egenkapital i alt	<u>79.191</u>	<u>2.135.483</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.634
	Anden gæld	<u>52.884</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.884</u>	<u>46.634</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.884</u>	<u>46.634</u>
	Passiver i alt	<u>132.075</u>	<u>2.182.117</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	125.000
Opskrivninger 1. januar 2019	2.049.974	1.467.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-110.644
Årets tilbageførsler på afgang	-2.049.974	0
Andre kapitalbevægelser	0	693.372
Opskrivninger 31. december 2019	0	2.049.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	2.174.974
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.049.974	1.467.246
Resultatandel	-2.049.974	-110.644
Kapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	693.372
	0	2.049.974
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-39.491	-32.375
Årets overførte overskud eller underskud	-6.318	-7.116
	-45.809	-39.491
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.